
ГБПОУ РД «Училище олимпийского резерва» 

 

 

                                 ПРИКАЗ     № 99                             18.11.2021 г. 

 

               

                 

 «О создании службы медиации»  

 

На основании письма Министерства образования и науки РД №08-01-657/21, 

от 18.11.2021 «О создании служб медиации в образовательных организациях 

РД»  

Приказываю:  

1. Утвердить Положение о Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений (службе медиации) ГБПОУ РД 

«Училище олимпийского резерва»  

2. Ввести в действие локальный нормативный акт ГБПОУ РД «Училище 

олимпийского резерва»  

 

с 19.11.2021.  

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.  

Директор М.А.Гусейнов 

         

 

 

 

Директор                                        М.А. Гусейнов 

 

 

 


